
 
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 
Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
     Al Collaboratore Scolastico 

TRAPÈ FRANCESCO 
       

A Amministrazione Trasparente 

           
OGGETTO:  Conferimento incarichi Personale A.T.A – Fondo Istituzionale Scolastico a.s. 2022/23    

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto      il CCNL  Scuola 2007/2009 
 
Visto  il Piano Offerte Formative a.s. 2022/23 
 
Viste  le assegnazioni per il F.I.S.  a.s. 2022/23 
 
Vista  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a. s. 2022/23 
 

 
DISPONE 

 
di conferire alla S.V. l’incarico per lo svolgimento delle seguenti attività: 
 

 Intensificazione delle prestazioni di competenza; 

 Sostituzione colleghi assenti; 

 Collaborazione con il personale docente; 

 Collaborazione a progetti. 
 

È prevista la corresponsione di un compenso in misura forfettaria di € 484,00 lorde. 

 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Daniela Smorlesi 

 
Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo  
e la firma autografa 

 
 
Firma per accettazione 

 
______________________________ 
 
 
 

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000032 - 02/01/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it

		2023-01-02T19:23:35+0100
	DANIELA SMORLESI




